— episcopalem sedem dioecesis Misnensis ab oppido Budissa trans
fert et in urbe Dresda constituit, quam ideo ad civitatis episcopalis 
fastigium evehit; 

— similiter domicilium episcopale ab oppido Budissa ad civitatem 
Dresdam transfert; 

— templum concathedrale SS. Trinitatis, in civitate Dresda situm, 
ad dignitatem et fastigium ecclesiae cathedralis evehit; 

— templum autem cathedrale ad S. Petrum Budissae exstans ec
clesiam concathedralem dioecesis Misnensis declarat ; 

— cathedrale denique capitulum, priore nomine, ob vetustam tra
ditionem retento, in praefatam ecclesiam SS. Trinitatis transfert, in 
qua, ad normam sacrorum canonum, Capitulares divina officia persol-
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vent. Itaque capitulum cathedrale ad St. Petrum in civitate Dresda 
idem est quod antea in oppido Budissa erat ; 

— Episcopus Misnensis dotationem mensae episcopalis ex aerario 
dioecesis depromet, quod ex tributo annuali fidelium ex collationibus 
res sacras sustinendi causa factis et ex donis a fidelibus oblatis, consta
bit. Onera vero capituli cathedralis ad consulendum praefatae dota-
tioni ex actionibus restaurationis dioecesis anno 1921 conditis resol
vuntur ; 

— insuper statuit ut dioecesis — eiusque pro tempore exsistens 
Antistes — in perpetuum vocari queat Dresdensis-Misnensis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sacra Congregatio pro Epi
scopis deputat Exc.mum P. D. Hugonem Aufderbeck, Administrato
rem Apostolicum Erfordiensem Meiningensem, eidem tribuens facul
tates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad effectum de quo 
agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 
imposito ad hanc Sacram Congregationem pro Episcopis authenticum 
exemplar actus peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 15 mensis novembris anno 1979. 

ffi SEBASTIANUS Card. B AGGIO, Praefectus 
L. © S. 

ffi Lucas Moreira Neves, Archiep. tit. Feraditan. maior, a Secretis 

I I 

GRONINGENSIS 

De translatione Cathedrae episcopalis. 

Cum Cathedralis Ecclesia Groningensis, Deo in honorem Sancti Mar
tini dicata, ob mediae civitatis infrequentiam fidelium commoditati 
atque divino cultui sueto decore peragendo non amplius respondeat, 
Exc.mus P. D. Ioannes B. Möller, Episcopus Groningensis, ab 
Apostolica Sede enixe postulavit ut episcopalis Cathedra a memorata 
Ecclesia Sancti Martini in templum Dei in honorem Sancti Josephi 
dicatum, transferretur.